№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

26 августа 2025 г. 108/3

О зачислении в университет

(на обучение по договору об оказании

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5205392 57

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4849119 56

2 5136369 56

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5187460 78

2 5077868 71

3 4725694 57

4 5136400 44

Направление подготовки 20.04.02. Природообустройство и водопользование
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4564748 75

2 5077850 70

3 3734801 70

Направление подготовки 38.04.01. Экономика
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4805786 85

2 4865959 80

3 4770801 70

1 из 2

Направление подготовки 38.04.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4589639 50

2 4989045 45

Направление подготовки 38.04.04. Государственное и муниципальное управление
(код и наименование)

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4589649 85

2 4552842 65

2 из 2